prowadzi Księgę Wieczystą nr WR1E/00094838/2, należącej do Calculo Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością.

Termin 26 marca 2026 r., godz. 11:00

Miejsce Pierwszy Urząd Skarbowy we Wrocławiu, 
Wrocław ul. Ks. Czesława Klimasa 34, pokój 10.

Wartość szacunkowa nieruchomości netto 138 000 zł 

(słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100)

Wartość szacunkowa nieruchomości brutto     169 740 zł

(słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści złotych 00/100)

Cena wywołania                                                                        127 305 zł

(słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy trzysta pięć złotych 00/100)

Wadium                                                                                             16 974 zł 

(słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100)

Bezpośrednie sąsiedztwo przedmiotowej nieruchomości stanowią działki zabudowane 
budynkami jednorodzinnymi oraz działka niezabudowana, stanowiąca tereny drogi 
wewnętrznej  i drogi publicznej. Teren przedmiotowej nieruchomości leży w obszarze